1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(DDMA) da UFPI, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 01/2019 e em

consonância com o calendário de Execução do Processo Seletivo do Doutorado do Programa de Pós-

Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente.
Resolve publicar,

Resultado dos recursos da 2ª ETAPA

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO DO RECURSO

45519 DEFERIDO

45745 DEFERIDO

45620 INDEFERIDO

45572 INDEFERIDO

QUADRO DE NOTAS ATUALIZADO APÓS OS RECURSOS

Inscrição
Nota do

Projeto

Nota da Prova de

Inglês

Nota da Prova de Francês,

Espanhol, Alemão ou

Italiano

Resultado

45327 3,35 7,20 7,75 REPROVADO

45620 4,80 8,70 8,00 REPROVADO

45755 6,05 10,00 9,00 REPROVADO

45761 7,45 8,00 7,00 APROVADO

45259 8,85 7,00 9,30 APROVADO

45741 7,55 9,80 8,20 APROVADO

45757 7,00 7,00 7,00 APROVADO

45699 8,00 7,60 9,40 APROVADO

45562 7,30 8,90 7,60 APROVADO

45743 4,00 8,00 8,80 REPROVADO

45683 5,75 9,50 9,60 REPROVADO

45675 7,00 8,40 8,90 APROVADO

45739 4,50 7,60 8,00 REPROVADO

45718 2,75 8,20 7,20 REPROVADO

45648 4,80 8,85 9,25 REPROVADO

2

45751 3,95 7,00 7,25 REPROVADO

45658 7,50 7,50 10,00 APROVADO

45572 4,10 8,85 7,00 REPROVADO

45684 5,50 9,80 8,80 REPROVADO

45289 2,55 9,00 7,20 REPROVADO

45756 5,20 7,00 0,00 REPROVADO

45445 4,40 7,05 8,75 REPROVADO

45646 7,40 9,30 9,10 APROVADO

45668 5,45 8,30 7,80 REPROVADO

45693 5,95 7,00 8,00 REPROVADO

45544 7,00 7,00 7,60 APROVADO

45745 4,25 7,00 9,40 REPROVADO

45759 6,00 8,50 9,00 REPROVADO

45549 4,70 9,10 9,40 REPROVADO

45047 4,95 7,00 0,00 REPROVADO

44892 3,15 10,00 10,00 REPROVADO

45519 7,10 7,10 7,15  APROVADO

45501 4,45 10,00 9,00 REPROVADO

45716 6,20 7,00 0,00 REPROVADO

Teresina, 25 de outubro de 2019.